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10/PN/2025/MM        Końskie, dnia 14 kwietnia 2025 roku. 
 
 

Odpowiedzi na zapytania do SWZ 
 
Szanowni Państwo, 
uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Zakup i sukcesywna dostawa materiałów szewnych i 
hemostatycznych oraz opatrunków " – sprawa nr 10/PN/2025/MM, prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) 
wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na 
zadane pytania. 
 
Pytanie nr 1 -  Zadanie 21, poz. 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na matrycę hemostatyczną do hamowania krwawień na  bazie 
trombiny pochodzenia bydlęcego i macierzy kolagenu wieprzowego. Pozostałe wymagania zgodne 
z SWZ.  
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 7 ust 2: 
2. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne: 
2) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do terminu, o którym mowa                      w § 1 ust. 4 w 
wysokości 0,1%  liczone od wynagrodzenie netto, o którym mowa w § 3 ust. 1 (dla części której zwłoka 
dotyczy), 
3) za dostarczenie asortymentu niezgodnego z umową – w wysokości 100 zł za każdy stwierdzony przypadek. 
5) Z tytułu niedostarczenia na prośbę Zamawiającego dokumentów o których mowa z § 1 ust 2 i 3 – 

50,00 PLN za każdy dzień zwłoki liczony po drugim dniu od dostarczenia prośby o przedstawienie 
dokumentów.    

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 

 
Pytanie nr 2 -Zadanie  nr 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz.1 wosku chirurgicznego wytwarzanego  z  
mieszaniny  wosku pszczelego    (80%)  i  palmitynianu  izopropylu  (20%) opakowanie 2,5g x 24 saszetki z 
odpowiednim przeliczeniem ilości ? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 3 -  Zadanie nr 17 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 17 poz.1 hemostatyku w postaci waty w rozmiarze 
5,1x10,2cm ? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 4 -  Zadanie 1 poz.1: Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o następującym składzie: wosk 
pszczeli (83%), parafina stała (5%), palmitynian izopropylu (12%)? Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest 
bardzo plastyczny i można go z łatwością formować. Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie nr 5 -  Zadanie 17 poz.1: Czy Zamawiający dopuści: Jałowy hemostatyk powierzchniowy, wykonany 
w 100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać miękkiej, lekkiej, 
wielowarstwowej włókniny składającej się z siedmiu warstw fibrylozy. Działa miejscowo i tamuje krwawienie 
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średnio w ciągu 3- 4 minut. Czas wchłaniania po implantacji wynosi 7-14 dni. Niska wartość pH (2,5-3,5) 
zapewnia uzyskanie efektu bakteriobójczego. Zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %. 
Skuteczność bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci 
prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar 5,1 x 10,2cm.  
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 6 -  Zadanie 17 poz.1: Czy Zamawiający dopuści: Jałowy hemostatyk powierzchniowy, wykonany 
w 100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać strukturalnej, 
nieutkanej, nierozwarstwialnej włókniny hemostatycznej o igłowatych zazębiających się włóknach. Działa 
miejscowo i tamuje krwawienie średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji wynosi 7-14 dni. 
Niska wartość pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu bakteriobójczego. Zawartość grupy karboksylowej 
mieści się w zakresie 18-24 %. Skuteczność bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona 
badaniem klinicznym w postaci prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją 
kliniczną. Rozmiar 5,1 x 10,2cm.  
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 7 -  Zadanie 17 poz.2 Czy Zamawiający dopuści: Jałowy hemostatyk powierzchniowy, wykonany w 
100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać rzadko tkanej 
włókniny. Działa miejscowo i tamuje krwawienie średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji 
wynosi 7-14 dni. Niska wartość pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu bakteriobójczego. Zawartość grupy 
karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %. Można przycinać bez efektu strzępienia. Skuteczność 
bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci 
prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar 5 x 7,5cm.  
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 8 -  Zadanie 17 poz.3 Czy Zamawiający dopuści: Jałowy hemostatyk powierzchniowy, wykonany w 
100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać rzadko tkanej 
włókniny. Działa miejscowo i tamuje krwawienie średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji 
wynosi 7-14 dni. Niska wartość pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu bakteriobójczego. Zawartość grupy 
karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %. Można przycinać bez efektu strzępienia. Skuteczność 
bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci 
prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar 10 x 20cm. 
Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie nr 9 -  Czy w Zadaniu nr 9 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 7/0 z igłą podwójną o dł. 6,5mm, typu 
szpatuła, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?  
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie nr 10 -  Czy w Zadaniu nr 9 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 6/0 z igłą podwójną o dł. 6,5mm, 
3/8koła, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 11 -  Pakiet 6 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu syntetycznego z okresem podtrzymania 
tkanek 30 dni? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 12 -  Pakiet 6, poz. 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu monofilamentowego wchłanialnego z nicią o 
długości 45cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
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Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 13 -  Pakiet 7, poz. 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu syntetycznego wchłanialnego z igłą odwrotnie 
tnącą? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 14 -  Pakiet 8 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu o okresie podtrzymywania tkanek 90-98 dni 
i okresie wchłaniania 180-240 dni? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 15 -  Pakiet 8, poz. 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu syntetycznego wchłanialnego z nicią o 
rozmiarze 0?  
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 16 -  Pakiet 8, poz. 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu syntetycznego wchłanialnego z nicią o 
rozmiarze 0; długość nici 150cm pętla; igłą ½ koła okrągła wzmocniona, długość igły 40cm?  
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 17 -  Pakiet 8, poz. 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu syntetycznego wchłanialnego z nicią o 
rozmiarze 1; długość nici 150cm pętla; igłą ½ koła okrągła wzmocniona, długość igły 40cm?  
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 18 -  Pakiet 15 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu syntetycznego monofilamentowego 
wykonanego z poli-p-dioksanonu; czas podtrzymywania tkanek 90-98 dni, całkowite wchłonięcie 
szwu 180-240 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 19 -  Pakiet 16, poz. 1, 6, 7 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu z nicią o długości 75cm?  
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 20 -  Pakiet 16, poz. 6, 7 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu z nicią o rozmiarze 2/0?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 
 
 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od 
dnia ich ogłoszenia. 
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